
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/230/2016 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 d,i, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015, poz.1515 ze zm.), art.212, art. 214, art.215, art.222,223art.235-237, ,art.258 , art 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o  finansach publicznych (Dz.U.z 2016r., poz.1870) Rada Miejska Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy  na rok 2017 w wysokości 31 645 027,60z ł w tym: 

- dochody bieżące - 31 433 761,60 

- dochody majątkowe -211 266,00 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 10 144 793,00 

2) dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 88 630,00 

- zgodnie z zał. Nr 1do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2017 w wysokości 31 645 427,60 zł,-w tym: 

- wydatki bieżące - 28 232 581,11 

- wydatki majątkowe  zał. Nr 4 - 3 412 846,49 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują 

- wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zał. Nr 6 

 10 144 793,00 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi  i przeciwdziałanie narkomanii 88 630,00 

- zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Określa sie kwote przychodów budżetu gminy w wysokości 1 828 000,00,-zł zgodnie z zał. Nr3 do 

niniejszej uchwały 

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 1 827 600,00 zł  zgodnie z zał. Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

5. Deficyt budżetu w kwocie 400,00 zł pokryty będzie kredytem bankowym. 

6. Ustala się  zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy  dla 

- podmiotów nalężących do sektora finansów publicznych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 579



- podmiotów nie należących  do sektora finansów publicznych 

- zgodnie z zał.  Nr 5 do niniejszej uchwały 

7. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 88.000,- zł,oraz rezerwę celową w kwocie 112.000,- zł na  realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

8. Ustala się dochody  z tyt. opłat i kar określonych w Prawie Ochrony Środowiska w kwocie 31.000,-zł, 

które przeznacza się na sfinansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska określonych ustawą zgodnie 

 z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Ustala sie wpływy z opłaty śmieciowej w kwocie 920.000,-zł, które przeznacza się na finansowanie 

wydatków w związku z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości w gminie w kwocie 920.000,-zł 

§ 3. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z zał.Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie z zał. Nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5.  Ustala się limit zobowiązań z: 

1. z tytułu zaciagniętego kredytu w kwocie 1.000.000,-zł na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetowego 

2. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 828 000,00- zł na pokrycie deficytu oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

§ 6.  Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 

1. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych pomiędzy zadaniami ujętych w załaczniku majątkowym w ramach 

działu 

2. do zaciągania kredytu krótkoterminowego w wysokości 1.000.000,- zł na pokrycie występującego w 

ciągu roku deficytu. 

3. do zaciagania kredytów i pożyczek do wysokości 1 828.000,-zł 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzacy obsługę budżetu. 

5. do przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym JST do zaciagania zobowiazań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

§ 7.  Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 42.000,- zł podlegające przekazaniu do 

budżetu państwa 

§ 8.  Ustala się kwotę 4.000.000,- zł do której Burmistrz Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania, 

które nie są przedsięwzięciami w rozumieniu art.226 ust.4 ustawy o finansach publicznych. 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017r i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego . 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Witalis Półrolniczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 579



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 579



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 579



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 579



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 579



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 579



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 579



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 579



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 579



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 579


		2017-01-16T10:58:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




